Registro de Valores de la CMF, bajo el N° 3/2022.   

Las condiciones específicas de las colocaciones efectuadas son las siguientes:      

- Bonos Serie “DU”, Código BITADU1022, por un monto total de CLP $ 6.000.000.000.- (seis mil 

millones de pesos) recaudándose la suma de CLP $ 6.121.127.900.- (seis mil ciento veintiún 

millones ciento veintisiete mil novecientos pesos) con fecha de vencimiento el día 3 de abril de 

2031, a una tasa promedio de colocación de 5,99%.  

Saludos, 

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted, 

André Gailey  

Gerente General 

BANCO ITAÚ CHILE